

28 września 2023



## Oddział rehabilitacji we włoszczowskim ZOZ otwarty

**Marszałek Andrzej Bętkowski wziął udział w uroczystym otwarciu przebudowanego oddziału rehabilitacji w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II. Projekt o nazwie „Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Włoszczowie wraz z wyposażeniem w sprzęt medyczny z przeznaczeniem na działalność rehabilitacyjną” realizowany był przy wsparciu środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.**

- Wartość tego projektu to 4 177 000 złotych, z czego dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego wyniosło 2 425 451 złotych. Polegał on na wsparciu oddziału rehabilitacji funkcjonującego

we włoszczowskim ZOZ poprzez zakup wyposażenia oraz przebudowę z przeznaczeniem na oddział rehabilitacyjny. Głównym celem projektu była oczywiście poprawa jakości usług rehabilitacyjnych w szpitalu - mówi marszałek **Andrzej Bętkowski**.

Dzięki modernizacji obiektu poprawi się komfort leczenia pacjentów oraz dostęp do świadczeń a także zapewniona będzie wyższa skuteczność rehabilitacji dzięki nowoczesnym urządzeniom medycznym, które zostały zakupione. Oddział wzbogacił się m.in. o maszyny do ćwiczeń biernych stawu barkowego oraz stanu kolanowego i biodrowego, wanny wirowe, diatermię krótkofalową, aparat do krioterapii na zimne powietrze, lasery oraz urządzenie do elektroterapii. Oddział rehabilitacyjny został ponadto dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Prace budowlane polegały głównie na przebudowie pomieszczeń wykorzystywanych do tej pory w innym celu medycznym i dostosowaniu ich do potrzeb osób chorych, mających trudności w poruszaniu się. Powstało dwanaście sal dwuosobowych z łazienkami, jedna izolatka z łazienką, dwie sale trzyosobowe, gabinet badań i pokój zabiegowy, gabinet masażu i hydroterapii, sala zabiegów rehabilitacyjnych i sala ćwiczeń.

W czwartkowej uroczystości otwarcia oddziału rehabilitacji uczestniczyli także m.in. radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski, senator Jacek Włosowicz, wojewoda Zbigniew Koniusz oraz burmistrz Włoszczowy Grzegorz Dziubek i starosta włoszczowski Dariusz Czechowski.

## Galeria zdjęć



